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Allmänna mål

Utbildning på grundnivå skall utveckla studenternas

 förmåga att göra självständiga och kritiska bedömningar,

 förmåga att självständigt urskilja, formulera och lösa problem, och

 beredskap att möta förändringar i arbetslivet.
Inom det område som utbildningen avser skall studenterna, utöver kunskaper och färdigheter, utveckla förmåga att

 söka och värdera kunskap på vetenskaplig nivå,

 följa kunskapsutvecklingen, och

 utbyta kunskaper även med personer utan specialkunskaper inom området.
(Högskolelagen 1 kap 8§)

Utbildningens mål

Efter genomgånget program ska studenten,

 kunna uppvisa förmåga att analysera samspelet mellan utveckling av webbaserade tjänster, hur de används, och vilka 
åtgärder som kan vara lämpliga för att optimera effekten av en tjänst

 uppvisa goda kunskaper och färdigheter i programmering som understödjer dynamiska webbsidor, och möjlighet till 
användarinteraktivitet

 behärska etablerade tekniker för integrering av information, användare, system, applikationer till samverkande enheter

 väl behärska avancerade tekniker och verktyg för webbanimering

 ha goda kunskaper i bild och typografi, och därigenom självständig kunna anpassa en webbplats grafiska utseende, 
med avseende på målgrupp och visuellt innehåll

 ha goda kunskaper om vetenskaplig textproduktion, dess formalia och uttrycksformer

 uppvisa kunskaper om aktuella forskningsmetoder, samt kunna följa utvecklingen inom webbredaktörens 
kunskapsområden, och ta ansvar för den egna kunskapsutvecklingen.

Utbildningen bygger väsentligen på de kunskaper som studenterna får inom Webbredaktör (120 hp, Ladokkod BWR01). 

Utbildningen innebär en påbyggnad av kunskaper, färdigheter och förmågor och skall,

 ytterligare utveckla studenternas förmåga att självständigt integrera och använda kunskaper inom webbredaktörens 
verksamhetsområde

 utveckla studenternas förmåga att hantera komplexa företeelser, frågeställningar och situationer

 utveckla studenternas förutsättningar för yrkesverksamhet som ställer stora krav på självständighet eller för forsknings
och utvecklingsarbete.

Innehåll

Utbildningen är i uppdelad i kunskapsområdena,

 bild, typografi och layout

 teknisk utveckling och sociala medier

 programmering och webbanimering



 forskningsmetodologi

 vetenskaplig textproduktion
Arbetsformer

Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminariet, övningar, projektarbeten, grupparbe-ten och inkluderar 

professionsanknutna uppgifter.

Internationalisering

Programutveckling sker i dialog med internationella och nationella aktörer. Inom program-mets ramar (60 hp) erbjuds inte 

studenten möjlighet till utlandsstudier. Möjligeter till utlands-studier erbjuds inom Webbredaktör 120 högskolepoäng 

(Ladokkod BWR01) som utgör för-kunskapskrav.

Jämlikhet, mångfald och hållbar utveckling

I programmet behandlas implikationer av problem kring jämställdhet, mångfald och hållbar utveckling för utvecklingen av 

webbredaktörens yrkesroll.

Kurser

Animering och multimedia för webben (7,5 hp)

Information genom bild och text (7,5 hp)

Programmering för dynamik, interaktivitet och integrering (7,5 hp)

Sociala medier (7,5 hp)

Webbplatsutveckling: tillämpad teori och metod (15 hp)

Examensarbete (15 hp)

Förkunskapskrav

Webbredaktör 120 högskolepoäng eller motsvarande kunskaper om 120 högskolepoäng varav minst 30 högskolepoäng inom 

biblioteks- och informationsvetenskap.

Examen

Avslutad utbildning leder till filosofie kandidatexamen med huvudområde biblioteks- och informationsvetenskap – inriktning 

webbredaktör. Examina översätts med Degree of Bachelor of Science with a major in Library and Information Science – 

specialization Web Content Manager and Designer.

Utfärdande av examensbevis sker efter ansökan på särskilt formulär. Mer information finns på högskolans webbplats.

Studentinflytande och utvärdering

Utvärdering av utbildningen sker i enlighet med högskolans policy för kursutvärdering. Ut-bildningen utvärderas fortlöpande 

på både kurs- och programnivå, dels för respektive kurs av studenter och lärare, dels genom att utbildningen följs av ett särskilt

utbildningsråd bestående av lärare, studentrepresentanter och professionsrepresentanter. Studenternas synpunkter skall 

tillvaratas vid utvecklingen av utbildningen och resultatet av kurs- och programutvärderingar delges studenterna.

Övrigt

En stor del av kurslitteraturen är på engelska.

Undervisningen bedrivs både på svenska och engelska.
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